АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября   2021  г.  №35

Об отмене постановления администрации Андреевского  муниципального образования №74  от 18.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил  об организации благоустройства территории  Андреевского  муниципального образования»
	В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановления администрации Андреевского муниципального образования  №74  от 18.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил  об организации благоустройства территории  Андреевского  муниципального образования»,
 № 20 от 13.05.2019 года «О внесении изменений   в постановление администрации Андреевского муниципального №74  от 18.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил  об организации благоустройства территории  Андреевского  муниципального образования»,    - признать утратившими силу .
         2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования) .

Глава администрации
Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября   2021  г.  №35

Об отмене постановления администрации Андреевского

муни

ципального

образования №74  от 18.12.2018

г. «

Об утверждении административного

регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за соблюдением правил

об организации

благоустройства территории

Андреевского  муниципального образования»

В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 11.06.2021 года № 170

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Россий

ской Федерации в связи с принятием Федерального

закона «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»,

руководствуясь

Уставом

Андреевского муниципального

образования

,  администрация Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановления администрации Андреевского муниципального

образования

№74  от 18.12.2018

г. «

Об утверждении административного

регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального

контроля за соблюдением правил

об организации благоустройства территории

Андреевского  муниципального образования»

,

№ 20 от 13.05.2019

года «О внесении изменений

в постановление

администрации Андреевского муниципального

№74  от 18.12.2018

г. «

Об

утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление

муниципального контроля за соблюдением правил

об

организации благоустройства территории

Андреевского  муниципального

образования»

,

-

признать утратившими силу .

2.

Настоящее постановление  вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования) .

Г

лава администрации

Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин